ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИЯСОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»



УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2022 года

№ 19

с.Киясово

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

территориального отдела Рассмотрев ходатайства «Ильдибаевский», территориального отдела «Первомайский», территориального отдела «Киясовский» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» о представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский Удмуртской Республики», соответствии co статьей 26 В муниципального образования муниципального образования «Муниципальный округ район Удмуртской Республики», Президиум Совета муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» за активное участие в общественной жизни поселения и в связи с Днем местного самоуправления:

- Сутягина Эдуарда Александровича, член Совета ветеранов при территориальном отделе «Ильдибаевский» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;
- Кореневу Светлану Михайловну, члена Женсовета при территориальном отделе «Первомайский» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;
 - Лукиянова Андрея Геннадьевича, директору магазина «Ешь мясо».

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муницинального киясовский район Удмуртской Республичать в председательного образования и председ

И.М. Сибиряков